

در بازدید مدیران جهاد کشاورزی از سامانه آبیاری زیرسطحی نیشکر مطرح شد؛

نیشکر در مدیریت مصرف آب پیشرو است



وحیدی فر-اهواز:

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با اجرای سامانه آبیاری زیرسطحی از شرکت‌های پیشرو در مدیریت مصرف آب کشاورزی در سطح کشور است.

به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، مسئولین سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان در بازدید از سیستم آبیاری قطره‌ای زیرسطحی کشت و صنعت نیشکر حکیم فارابی با بیان این مطلب، تأکید کردند که راهبردها و تجربه‌های این شرکت در سطح ملی به کار گرفته می‌شود.

در این بازدید، مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان به اجرای طرح پیلوت هوشمندسازی سامانه‌های نوین آبیاری در این واحد نیشکری اشاره کرد و گفت: در سال گذشته، برنامه هوشمندسازی سامانه‌های نوین آبیاری با مشارکت ۱۱ استان اجرایی شده و در سال جاری نیز این طرح در استان خوزستان به همراه ۱۰ استان دیگر در حال اجراست.

اجرای پیلوت هوشمندسازی آبیاری در واحدهای نیشکری

به گفته عباس ساکی، یکی از رویکردهای اصلی در بحث سامانه‌های نوین آبیاری ارتقای کمی و کیفی آبیاری اراضی کشاورزی است که برنامه‌های مختلفی به همین منظور در سال‌های اخیر اجرایی شده است. وی سهم خوزستان در این طرح ملی را ۱۵۰ هکتار اعلام و بیان کرد که در راستای صرفه‌جویی

طرح تفکیک زباله از مبدأ با استقبال شهروندان لاهیجان

در حال اجرا است

شهردار لاهیجان گفت: طرح تفکیک زباله از مبدأ با استقبال شهروندان در حال اجرا می‌باشد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری لاهیجان، رضا زنده دل در گفت و گویی با بیان اینکه مدیریت پسماند از برنامه‌های مهم شهرداری لاهیجان است، افزود: با توجه به تأکیدات وزیر محترم کشور و استاندار محترم گیلان در مورد تلاش شهرداری‌ها برای حفظ محیط زیست شهری و کاهش تولید پسماند، شهرداری لاهیجان در طول سال‌های گذشته اقدامات مطلوبی برای ساماندهی محل دفن زباله انجام داد و تمام تلاش خود را برای دفن کامل پسماندهای زباله و بازیافت شیره زباله به منظور جلوگیری از آسیب دیدن طبیعت و آسایش مردم منطقه انجام خواهد داد.



وی اضافه کرد: با حمایت فرماندار لاهیجان و اعضای شورای اسلامی شهر با جذب پیمانکار اجرای طرح تفکیک زباله از مبدأ در شهر لاهیجان آغاز شده و با استقبال شهروندان این طرح در حال اجرا می‌باشد.

زنده دل گفت: برای اجرای بهتر طرح تفکیک زباله از مبدأ چهار عدد کانکس در سطح شهر در خیابان شهید رجایی، خیابان کاشف جنب بیمارستان شفا، میدان جمهوری و بلوار دیلمان جنب شهرک فرهنگیان جانبایی و استقرار یافته و هر روز از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ عصر آماده خدمت‌رسانی به شهروندان هستند.

وی اضافه کرد: همچنین تعداد چهار خودرو با پخش ملودی‌های محلی برای دریافت زباله‌های خشک و تفکیک شده با برنامه ریزی هفتگی در سه منطقه شهری به منازل شهروندان مراجعه می‌نمایند.

شهردار لاهیجان گفت: آموزش چهره به چهره شهروندان در سطح محلات، ادارات و اصناف جهت تفکیک پسماند از مبدأ، آموزش دانش آموزان، اجرای برنامه‌های فرهنگی، هنری و ورزشی با هدف فرهنگ‌سازی، و انتشار تیزرهای آموزشی، خرید زباله‌های تفکیک شده از شهروندان توسط پیمانکار با هدف تشویق اجرای تفکیک توسط همه مردم، انتشار کتاب‌های آموزشی از جمله اقداماتی است که توسط شهرداری لاهیجان در حوزه پسماند و طرح تفکیک زباله از مبدأ اجرا می‌شود.

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع فرهنگ‌سازی و آموزش عمومی در جهت مشارکت شهروندان و نهادینه کردن فرهنگ تفکیک زباله از مبدأ برنامه‌هایی در زمینه تولید محتوا توسط شهرداری برای پخش در شبکه‌های اجتماعی در حال انجام می‌باشد.

زنده دل اضافه کرد: با افزایش همراهی و مشارکت شهروندان، پروژه تفکیک پسماند شهر لاهیجان گسترش بیشتری خواهد یافت.

وزیر آموزش و پرورش:

نظام استادکاری و مهارت‌آموزی در مدارس تقویت شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: نظام مهارت‌آموزی و استادکاری باید در مدارس کشور احیا شود تا بتوانیم دانش‌آموزان را برای ورود به بازار کار آماده‌سازی کنیم.

رضا مراد صحرایی در حاشیه مراسم اختتامیه جشنواره ملی «لگوهای برتر تدریس» در قزوین که به صورت مجازی با حضارانش گفت و گو می‌کرد، افزود: طرح کاد که در سال‌های قبل اشکالاتی داشت، باید مسایل و موانع مربوط به آن برطرف شود تا بتوانیم ضمن افزایش سطح مهارت‌آموزی و انتقال فن و دانش به دانش‌آموزان از ظرفیت والدین خلاق برای آموزش مهارت به آنها نیز بهره‌مند شویم.

وی اضافه کرد: کلاس‌های درس در صورتی موفق خواهند بود که بتوانیم با جهان بیرون ارتباط برقرار کنیم، یعنی به دانش‌آموز چیزی را بیاموزیم که نیاز آنهاست و به درد آینده او بخورد، اگر معلمی نتواند تفهیم کند چیزی را که به دانش‌آموز می‌آموزد، برای آینده‌ی مفید و نقش‌آفرین نخواهد بود و فقط یک آموزش خالی است. صحرایی، پیام مهم این جشنواره را یک راهبردی جدید در نظام تعلیم و تربیت و مدیریت آموزشی دانست و اظهار کرد: یکی از نکات بسیار مهم بحث هم‌آموزی است که باید مورد توجه باشد، یعنی معلمان در مسیر قرار گیرند که دانش خود را با یکدیگر به اشتراک بگذارند. چرا که نشان دادن روش‌های خلاقانه معلمان که برنامه‌ها از دانش و تجربه‌گران سنگ آنهاست، بسیار اهمیت دارد. این مسوول با بیان اینکه ثروت ما بوجه ما نیست بلکه فن و هنر آموزشی است، تصریح کرد: این ثروت معنوی باید با دیگر معلمان اشتراک‌گذاری شود، بنابراین پیگیر این موضوع هستیم تا آموزش‌های تدریس به طور دقیق به دیگر معلمان منتقل شود.

سامانه‌های آبیاری خوزستان هم گفت که این طرح از طرح‌های راهبردی معاونت آب‌وخاک است که با اهداف راهبردی به‌منظور کاهش مصرف آب به‌خصوص مصرف آب کشاورزی و ارتقای بهره‌وری آب در اراضی کشاورزی اجرایی می‌شود. دکتر علی مختاریان با بیان اینکه شرکت توسعه نیشکر با اجرای سامانه آبیاری زیرسطحی از شرکت‌های پیشرو در مدیریت مصرف آب کشاورزی در سطح کشور است، اعلام کرد که به دلیل حضور کارشناسان و محققان برجسته، این شرکت به‌عنوان پیلوت طرح هوشمندسازی سامانه‌های آبیاری در نظر گرفته شده است.

دکتر مختاریان سامانه هوشمند آبیاری را یک سامانه برخط هوشناسی برشمرد و اظهار کرد، این سامانه بر اساس ترکیب پیش‌بینی‌های هواشناسی، اطلاعات کمی و کیفی خاک، آب و مدیریت مزرعه در شرایط اقلیم‌های متفاوت و با استفاده از حسگرها و اتوماسیون را ارائه می‌دهد.

کاهش ۴۰ درصدی مصرف آب در مزارع نیشکر

در این بازدید مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر حکیم فارابی گزارشی از اجرای سامانه آبیاری زیرسطحی در این واحد نیشکری ارائه کرد. به گفته مهندس سعودی، تحقیقات و اجرای آبیاری زیرسطحی در کشت و صنعت‌های نیشکری نشان می‌دهد که با این روش می‌توان حداقل ۴۰ درصد در مصرف آب کشاورزی صرفه‌جویی کرد.

چندی پیش نیز از این واحد نیشکری در همایش روز جهانی غذا به دلیل تلاش در حفظ و مصرف بهینه آب در راستای تحقق امنیت غذایی کشور تقدیر شد.

بر اساس این گزارش، تلاش‌های این شرکت در بهبود عملکرد کشاورزی و افزایش بهره‌وری در تولید محصول راهبردی شکر، به تحقق امنیت غذایی کشور کمک بزرگی کرده است؛ در این شرکت، تحقیقات و اقدامات متعددی به‌منظور حفظ منابع آب‌وخاک انجام شده که مهم‌ترین آن‌ها آبیاری قطره‌ای زیرسطحی در بخش کشاورزی و سیستم مه‌پاش در بخش صنعت است.

احیای گوزن زرد ایرانی در زاگرس

وی با تأکید بر احیای گوزن زرد ایرانی در کشور، افزود: سازمان حفاظت محیط‌زیست متولی احیا، تکثیر و پرورش این گونه است و تمام مراکز احیای گوزن زرد ایرانی زیر نظر این سازمان فعالیت می‌کنند.

رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات‌وحش اداره کل حفاظت محیط‌زیست لرستان با بیان اینکه مرکز احیای و پرورش گوزن زرد ایرانی در مجتمع «کشت و صنعت» این استان، ایجاد شده‌است، عنوان کرد: این سایت نخستین و بزرگ‌ترین سایت خصوصی تکثیر و پرورش گوزن زرد در کشور است.

وی بیان کرد: سایت‌های تکثیر دشت ناز ساری، پناهگاه حیات‌وحش سمسکنده در مازندران، جزایر اشک و کبودان دریاچه ارومیه، دشت ارژن و منطقه حفاظت‌شده پریشان در استان فارس از خوزستان زنده‌گیری شده‌است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

روزنامه امین م الف ۶۸۹۳ - برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲۰۷/۱۱ - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مالک صفاری فرزند مجرم بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از مرند در ششادگان یک باب خانه با کاربری مسکونی به مساحت ۹۸/۸۰ متر مربع به پلاک ۳۶ فرعی از ۱۸۵۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵ فرعی از ۱۸۵۰ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای اسداله حسینی گلعلزاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۰۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۲

محرم کنعانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

روزنامه امین م الف ۶۸۰۵ - برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲۰۷/۱۱ - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی علی عباسی لیواری فرزند عباداله بشماره شناسنامه ۳۲۹۹ صادره از مرند در سه دانگ مشاع از ششادگان یک باب خانه (با کاربری مسکونی) به مساحت ۱۳۱/۸۳ متر مربع به پلاک ۱۱۱۳۷ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰۷۸ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در دیزجیکان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای احمد رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۰۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۲

محرم کنعانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

روزنامه امین م الف ۶۸۰۶ - برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲۰۷/۱۱ - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس علی‌عباس لیواری فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۴ صادره از مرند در سه دانگ مشاع از ششادگان یک باب خانه (با کاربری مسکونی) به مساحت ۱۳۱/۸۳ متر مربع به پلاک ۱۱۱۳۷ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰۷۸ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در دیزجیکان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای احمد رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۰۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۲

محرم کنعانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

سهم بیش از ۱.۷ میلیارد تومانی گمرکات کرمانشاه در صادرات به عراق



مدیرکل گمرکات کرمانشاه با اشاره به اینکه گمرکات این استان بیشترین سهم از صادرات کالا به عراق را دارد از سهم بیش از ۱.۷ میلیارد تومانی این گمرک در صادرات به عراق خبر داد. علی اصغر عباس زاده در گفت و گویی اظهار کرد: در هفت ماهه سال جاری میزان چهار میلیارد و ۳۸۴ میلیون و ۹۹۲ هزار و ۳۳۹ دلار کالای صادراتی به وزن یازده میلیون و ۳۵۲ هزار و ۳۰۴ تن از مرزهای زمینی جمهوری اسلامی ایران به کشور عراق صادرات صورت پذیرفته است.

وی با اشاره به سهم کرمانشاه از مجموع کل صادرات کشور به عراق، افزود: گمرکات استان کرمانشاه با صادرات یک میلیارد و ۷۰۴ میلیون و ۸۷۷ هزار و ۹۸۸ دلار به وزن چهار میلیون و ۲۱۵ هزار و ۸۳۷ تن بیشترین مقدار آن را چه از حیث وزن و چه از نظر ارزش در بین گمرکات کشور به خود اختصاص داده است.

مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه در ادامه تصریح کرد: از میزان صادرات زمینی کالا در هفت ماهه سال جاری ایران به عراق گمرکات استان کرمانشاه توانست سهم ۳۹ درصدی ارزش کشور و سهم ۳۷ درصدی وزنی کالا را در بین گمرکات کشور از آن خود کند.

عباس زاده بیان کرد: در بین گمرکات استان کرمانشاه گمرک پرویزخان با صادرات ۵۶۲ میلیون و ۷۳۲ هزار و ۶۳ دلار کالا به وزن یک میلیون و ۵۷۱ هزار و ۴۲ تن بیشترین سهم را به خود اختصاص داده و گمرک خسروی با صادرات ۴۶۱ میلیون و ۵۴۴ هزار و ۳۴ دلار

کالا به وزن یک میلیون و ۹۸ هزار و ۱۸۶ تن در جایگاه بعدی قرار دارد.

وی به سهم صادرات گمرک سومار اشاره و خاطر نشان کرد: سهم این گمرک در صادرات به کشور عراق ۴۴۶ میلیون و ۹۹۵ هزار و ۵۹۷ دلار کالا به وزن ۹۷۹ هزار و ۹۱۹ تن بوده است.

مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه ادامه داد: سهم صادرات گمرکات شیخ صله و شوشمی به کشور عراق به ترتیب ۲۱۱ میلیون و ۷۰۹ هزار و ۸۴۹ دلار به وزن ۳۹۱ هزار و ۵۲۶ تن و ۲۱ میلیون و ۸۹۶ هزار و ۴۴۶ دلار به وزن ۱۷۵ هزار و ۱۶۴ تن ثبت شده است.

عباس زاده در پایان به عمده کالاهای صادراتی از طریق حوزه نظارت گمرکات استان کرمانشاه اشاره و عنوان کرد: میلگرد و آهن آلات، کاشی و سرامیک، میوه و تره بار، سنگ‌های ساختمانی، لبنیات، انواع محصولات پلاستیکی و ظروف یکبار مصرف و... از جمله کالاهای صادراتی در هفت ماه گذشته بوده است.

آزادراه رشت - قزوین عید نوروز زیر بار ترافیک خواهد رفت



معاون وزیر راه با اشاره به اجرای پروژه آزادراه رشت - قزوین گفت: فقط ۱۰ درصد از این پروژه تا بهره‌برداری کامل باقی‌مانده که می‌توان آن بخش از کار را پس از بهره‌برداری تکمیل کرد اما جمع‌بندی‌ها آن است که تا پایان سال کار به اتمام می‌رسد.

خبرالله خادمی در جریان بازدید از روند اجرای پروژه آزادراه رشت - قزوین (فادفصل منجیل رودبار) پیشرفت فیزیکی پروژه آزادراه رشت - قزوین را ۹۰ درصد اعلام کرد و اظهار داشت: فقط ۱۰ درصد از این پروژه تا بهره‌برداری کامل باقی‌مانده که می‌توان آن بخش از کار را پس از بهره‌برداری تکمیل کرد اما جمع‌بندی‌ها آن است که تا پایان سال کار به اتمام می‌رسد و عید نوروز زیر بار ترافیک خواهد رفت.

جدول شماره ۵۶۲۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

افقی

۱- نوعی ماده مخدر است- جایی در بندرگاه
 ۲- همراسب- حداکثر ۳- سلطان تن- بی‌آبرو
 ۳- پست- پاسخ مثبت ۴- اختر- توخالی- به رو افتاده
 ۴- کتف و شانه ۵- حسد- ترمینال مسافری- گیتی
 ۶- رفاقت- یک دوم- پایین کوه ۷- اسب ترکی
 ۷- کاری در کشاورزی- سرامیک وطنی- وتر کمان
 ۸- نمایشنامه‌ای از غلامحسین ساعدی ۹- ضمیر
 ۱۰- غایب- الفت یاقته- نوبت بازی- ضمیر جمع
 ۱۱- دوباره آمدن- بدن بی‌جان- شکار ۱۱- زمین
 ۱۲- حاصل- تمیز و ظاهر- اسب چابار ۱۲- نام ترکی
 ۱۳- درس خوانده و باسواد- تازه در ترکی- بازی
 ۱۴- قهوه‌خانه‌ای ۱۳- تیراندازی- نوعی بیماری پوستی
 ۱۵- همه مکان- مظهر زیبایی در طبیعت ۱۴- یکی از شهرهای جنایت و زناکنشی صهیونیست‌ها- ایالتی در آنارونی ۱۵- پایتخت نپال- افسرده و ناامید

عمودی

۱- شهری در هلند- سرد شدن ۲- چتر نجات
 ۳- دانشگاهی و مربوط به باغ افلاطون ۳- دست
 ۴- شیعیان- سنیهای سوخته آبادان- بزرگتر از بشقاب
 ۵- چروک پوست ۴- باهوش- نوعی خواهر و برادر
 ۶- بهشت شاد- هنوز انگلیسی ۵- مردم قرآنی- مباشر
 ۷- الفسار ۶- کودک تازه راه افتاده- یار مثل و توتوله
 ۸- پرهیزگاری ۷- زندان تهران- جنگ- وسط ۸- عزیز
 ۹- عرب- آهنگساز نامدار روسی- چوب خوشبو
 ۱۰- آزاد مرد- ستون دین است- روز گذشته ۱۰- بر
 ۱۱- خوشحال - باهوش و فرز ۱۱- باد خنک- عقل
 ۱۲- پخته- پوست ۱۲- ماه سرد- امیداری- از آن طرف
 ۱۳- شهری در آذربایجان غربی است- درنگ ۱۳- حرف
 ۱۴- کار خراب‌کن- حرف و علامتی در الفبای فارسی
 ۱۵- نوعی چرم است- کافی ۱۴- جای ورزش باستانی
 ۱۶- آن که می‌خواهد از زد و خورد جلوگیری کند
 ۱۷- شهر وسطی- شیره لوزانگ میوه

حل جدول شماره ۵۶۲۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵